
ZARZĄDZENIE NR 572/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz 
§ 17 uchwały Nr IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-886 -886 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-995 -995 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

882 882 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 112 112 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 041 6 041 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 2 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 655 -1 655 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 015 -5 015 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 451 -1 451 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-72 -72 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-67 -67 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-129 -129 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 233 3 233 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 10 570 - - - -10 570 - - -

80101 Szkoły podstawowe -14 832 -14 832 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-15 000 -15 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-9 000 -9 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 -2 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 -1 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

9 171 9 171 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 -1 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 1 - - - - - - -

80110 Gimnazja 29 466 29 466 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 758 22 758 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 811 2 811 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 897 3 897 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -10 549 - - - - -10 549 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-7 888 - - - - -7 888 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-2 811 - - - - -2 811 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

150 - - - - 150 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 540 - - - - 9 540 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

28 - - - - 28 - - -

4260 Zakup energii -17 317 - - - - -17 317 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 - - - - 1 - - -

Sygnatura: 50010063624120103102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 572/12

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 20 - - - - 20 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

7 728 - - - - 7 728 - - -

80132 Szkoły artystyczne -1 - - - - -1 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-1 - - - - -1 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-320 - - - - -320 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

320 - - - - 320 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-4 047 -4 047 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 047 -2 047 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-15 -15 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-15 -15 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 1 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 -1 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -22 -2 - - - -20 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 -1 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 -1 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-20 - - - - -20 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

984 - 984 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -213 - -213 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -771 - -771 - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 131 850 - - - -131 850 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

6 931 - - - - 6 931 - - -

3110 Świadczenia społeczne 6 931 - - - - 6 931 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 12 526 12 526 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

12 526 12 526 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -125 294 - - - - -125 294 - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 737 - - - - 17 841 -1 104 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 466 - - - - 12 466 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 904 - - - - 2 904 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-11 463 - - - - -11 463 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 153 - - - - -3 153 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -131 078 - - - - -132 182 1 104 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

22 937 - - - - 22 937 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-2 225 - - - - -2 225 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-39 - - - - -39 - - -

4260 Zakup energii -14 274 - - - - -14 274 - - -

4270 Zakup usług remontowych -17 398 - - - - -17 398 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -850 - - - - -850 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 - - - - 2 800 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-441 - - - - -441 - - -

Sygnatura: 50020063624120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-462 - - - - -462 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 202 - - - - -2 202 - - -

4430 Różne opłaty i składki 630 - - - - 630 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-183 - - - - -183 - - -

85206 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -67 -67 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

67 67 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-12 526 -12 526 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-7 363 -7 363 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 163 -5 163 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

130 918 144 405 - - - -13 487 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-8 591 -8 591 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

153 114 153 114 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

34 867 34 867 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 311 -7 311 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 065 2 065 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 641 -2 641 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 853 19 499 - - - -646 - - -

4260 Zakup energii -14 269 -14 269 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 541 -1 541 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 319 319 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 010 -28 609 - - - -4 401 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-966 -966 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 340 -2 340 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-21 -21 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-2 390 -2 390 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -173 -173 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-269 -269 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 013 1 013 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 4 795 4 795 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-11 -11 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 000 -1 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-130 -130 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-9 445 -1 005 - - - -8 440 - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-10 755 -10 755 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-736 -736 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 946 -3 946 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -725 -725 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 348 -5 348 - - - - - - -

Sygnatura: 50030063624120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-1 800 -1 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800 -1 800 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 932 - - - - - 4 932 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-7 610 - - - - - -7 610 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 266 - - - - - -1 266 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 886 - - - - - -1 886 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 992 - - - - - 7 992 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -57 - - - - - -57 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 861 - - - - - -1 861 - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-83 - - - - - -83 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-83 - - - - - -83 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-78 - - - - - -78 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-1 085 -1 085 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 378 4 378 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 591 5 591 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -98 -98 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 041 1 041 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -495 -495 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 836 -8 836 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-415 -415 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-27 -27 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -123 -123 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

69 69 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

574 574 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 -10 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-574 -574 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

10 10 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 900 - - - - 2 900 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-2 900 - - - - -2 900 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

320 320 - - - - - - -

Sygnatura: 50040063624120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -320 -320 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 142 420 - - - -142 420 - - -

Sygnatura: 50050063624120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 984 - 984 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -213 - -213 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -771 - -771 - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 131 850 - - - -131 850 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 931 - - - - 6 931 - - -

Usamodzielnienie wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo-
wychowawcze oraz placówki systemu oświaty

A
6 931 - - - - 6 931 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 931 - - - - 6 931 - - -

3110 Świadczenia społeczne 6 931 - - - - 6 931 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 12 526 12 526 - - - - - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
12 526 12 526 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 526 12 526 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

12 526 12 526 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -125 294 - - - - -125 294 - - -

Opieka nad dziećmi w rodzinach zastępczych A -36 591 - - - - -36 591 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -36 591 - - - - -36 591 - - -

3110 Świadczenia społeczne 112 297 - - - - 113 401 -1 104 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 707 - - - - -14 707 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 832 - - - - -2 832 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -131 349 - - - - -132 453 1 104 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010033034120103102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 572/12

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A -88 703 - - - - -88 703 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -90 963 - - - - -90 963 - - -

3110 Świadczenia społeczne -90 963 - - - - -90 963 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 687 - - - - -1 687 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -184 - - - - -184 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 871 - - - - 1 871 - - -

jednostki pomocy społecznej 2 260 - - - - 2 260 - - -

3110 Świadczenia społeczne -4 597 - - - - -4 597 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 466 - - - - 12 466 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 904 - - - - 2 904 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 931 - - - - 4 931 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -137 - - - - -137 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 600 - - - - -1 600 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 937 - - - - 22 937 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -2 225 - - - - -2 225 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -39 - - - - -39 - - -

4260 Zakup energii -14 274 - - - - -14 274 - - -

4270 Zakup usług remontowych -17 398 - - - - -17 398 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -850 - - - - -850 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 - - - - 2 800 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -441 - - - - -441 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-462 - - - - -462 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 202 - - - - -2 202 - - -

4430 Różne opłaty i składki 630 - - - - 630 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -183 - - - - -183 - - -

85206 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -67 -67 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 67 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -12 526 -12 526 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -12 526 -12 526 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -12 526 -12 526 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -7 363 -7 363 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 163 -5 163 - - - - - - -

Sygnatura: 80020033034120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 130 918 144 405 - - - -13 487 - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 144 405 144 405 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 144 405 144 405 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -8 591 -8 591 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 114 153 114 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 867 34 867 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 311 -7 311 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 065 2 065 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 641 -2 641 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 499 19 499 - - - - - - -

4260 Zakup energii -14 269 -14 269 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 541 -1 541 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 319 319 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 609 -28 609 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -966 -966 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-2 340 -2 340 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-21 -21 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -2 390 -2 390 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -173 -173 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -269 -269 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 013 1 013 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 4 795 4 795 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -11 -11 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 000 -1 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -130 -130 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 005 -1 005 - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A -13 487 - - - - -13 487 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -13 487 - - - - -13 487 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -646 - - - - -646 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 401 - - - - -4 401 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8 440 - - - - -8 440 - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-10 755 -10 755 - - - - - - -

Mieszkania chronione A -10 755 -10 755 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -10 755 -10 755 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -736 -736 - - - - - - -

Sygnatura: 80030033034120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -3 946 -3 946 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -725 -725 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 348 -5 348 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 800 -1 800 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A -1 800 -1 800 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 800 -1 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800 -1 800 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 932 - - - - - 4 932 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 610 - - - - - -7 610 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 266 - - - - - -1 266 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 886 - - - - - -1 886 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 992 - - - - - 7 992 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -57 - - - - - -57 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 861 - - - - - -1 861 - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -83 - - - - - -83 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-83 - - - - - -83 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -78 - - - - - -78 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 085 -1 085 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 378 4 378 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 591 5 591 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -98 -98 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -259 -259 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -495 -495 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 536 -7 536 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-415 -415 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-27 -27 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -123 -123 - - - - - - -

Sygnatura: 80040033034120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 69 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 1 300 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300 -1 300 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 131 850 - - - -131 850 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -886 -886 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -995 -995 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882 882 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 112 112 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 041 6 041 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 2 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 655 -1 655 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 015 -5 015 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 451 -1 451 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -72 -72 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-67 -67 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-129 -129 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 233 3 233 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 80050033034120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 10 570 - - - -10 570 - - -

80101 Szkoły podstawowe -14 832 -14 832 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -5 832 -5 832 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5 832 -5 832 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000 -15 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 -2 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 -1 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 171 9 171 - - - - - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła E -9 000 -9 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -9 000 -9 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -9 000 -9 000 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 -1 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 1 - - - - - - -

80110 Gimnazja 29 466 29 466 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 29 466 29 466 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 29 466 29 466 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 758 22 758 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 811 2 811 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 897 3 897 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -10 549 - - - - -10 549 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -10 549 - - - - -10 549 - - -

jednostki systemu oświaty -10 549 - - - - -10 549 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 888 - - - - -7 888 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 811 - - - - -2 811 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 - - - - 150 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 540 - - - - 9 540 - - -

Sygnatura: 80060033034120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 - - - - 28 - - -

4260 Zakup energii -17 317 - - - - -17 317 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 - - - - 1 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 - - - - 20 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 728 - - - - 7 728 - - -

80132 Szkoły artystyczne -1 - - - - -1 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -1 - - - - -1 - - -

jednostki systemu oświaty -1 - - - - -1 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 - - - - -1 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -320 - - - - -320 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320 - - - - 320 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 047 -4 047 - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -4 047 -4 047 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 047 -4 047 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 047 -2 047 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -15 -15 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -15 -15 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -15 -15 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 -15 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 1 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 -1 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -22 -2 - - - -20 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -2 -2 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 -2 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 -1 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 -1 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E -20 - - - - -20 - - -

jednostki systemu oświaty -20 - - - - -20 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 - - - - -20 - - -

Sygnatura: 80070033034120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 574 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 -10 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -574 -574 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 10 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900 - - - - 2 900 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 900 - - - - -2 900 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 320 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -320 -320 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 10 570 - - - -10 570 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 142 420 - - - -142 420 - - -

Sygnatura: 80080033034120103102

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 31.12.2012 r., znak: WSS-III.3026.33.2012.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w ramach działów: 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc 
społeczna oraz 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

2) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 31.12.2012 r. znak: WOś-II.3026.67.2012.JP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów: 
801 - Oświata i wychowanie, 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza oraz 926 - 
Kultura fizyczna i sport. 

3) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 27.12.2012 r. znak: WZKiOL/II/3021/52/2012/JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

Id: B68EE152-47F4-413E-867C-2230E119D7FD. Podpisany Strona 1




